
ZÁRUKA 3 ROKY NA VÝROBKY ROLSER

Ze zákona č. 634/1992 Sb., je spotřebitel oprávněn uplatnit právo z 
vady, která se vyskytne u nového spotřebního zboží v době 24 měsíců 
od převzetí.

Rolser nabízí 3-letou záruku podle stejného průběhu zákona o zárukách.

Záruka na výrobní vady a / nebo vadné materiály za následujících 
podmínek:

• Pro platnost této záruky je nezbytné doložit pořizovací doklad
( faktura, paragon ), který prokáže datum nákupu.

Jestliže je záruční doklad nebo výrobek nečitelný nebo padělán, platnost 
záruky zaniká. 

• Během záruční doby nebudou účtovány žádné náklady na opravu
nebo materiál, na které se tato záruka vztahuje.

Opravy v záruční době tuto záruční dobu neprodlouží. ROLSER si může 
vybrat mezi opravou výrobku nebo výměnou za nový výrobek ve stejném 
nebo lepším provedení.

• Záruka platí pouze pro prvního kupujícího a není
přenosná.

Záruka se nevztahuje na škody způsobené nehodami, nesprávným 
používáním, nedbalostí, použitím, které je v rozporu s pokyny 
uvedenými v návodu k použití, úpravami, nedovolenou manipulací 
a / nebo neodbornými opravami, nesprávným zabalením/obalem při 
vracení výrobku.

Tento výrobek byl navržen pro používání jednou osobou a výhradně pro 
domácí použití, z toho důvodu se záruka nevztahuje na profesionální 
použití ani na jeho použití pro nepředvídané funkce.

ROLSER.cz - výhradní zastoupení pro Českou a Slovenskou republiku
Průhonická 127, 251 01 Čestlice, okr. Praha-východ, Česká republika 
tel.: +420 773 111 269, e-mail: obchod@rolser.cz, web: www.rolser.cz




